2014年 4月 16日

各 位

オリックス生命保険株式会社

年間新契約件数５０万件を突破

オリックス生命保険株式会社（本社：東京都港区、社長：片岡 一則、以下「オリックス

生命」）は、2013年度（2013年 4月 1日～2014年 3月 31日）の年間新契約件数が 50万

件（＊）を突破しましたのでお知らせします。

2013年 9月 2日に発売した医療保険「新キュア」「新キュア・レディ」を中心に、「定期

保険ファインセーブ」「引受基準緩和型医療保険キュア・サポート」「収入保障保険キープ」

「がん保険ビリーブ」など、多くのお客さまにご支持をいただいております。

その結果、2005年度に 8万件であった年間新契約件数が、2013年度に 50505050万件を突破し

ました。

オリックス生命は、今後もお客さまのニーズに的確にお応えする商品開発など、お客さ

まにご満足いただける保険会社としてさらなるサービスの強化に取り組んでまいります。

（＊）2013年度年間新契約件数：501,044件

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

オリックス生命保険株式会社 経営企画部広報チーム／三浦・
ひろしげ

弘重

TEL ： ０３－６６８３－２１０５